陕西铁路工程职业技术学院技能鉴定站通知

〔2021〕3号

[bookmark: _GoBack]关于开展2021年下半年职业技能等级认定考核工作的通知
各二级学院（部）：
经与渭南市职业技能鉴定站协商，我校定于2021年11月20-21日进行2021年下半年职业技能等级认定考核工作，现将相关安排公布如下：
1、 考核项目及报名学生范围（见下表）
2021年下半年职业技能等级认定考核工种一览表
	序号
	职业名称
	工种名称
	拟开展等级
	负责学院
	拟开展专业及年级

	1
	工程测量员
	工程测量员
	四级（中级）
	测绘与检测学院
	工程测量技术2019级、2020级

	2
	物理性能检验员
	物理性能检验员
	四级（中级）
	测绘与检测学院
	土木工程检测技术2019级、2020级

	3
	钳工
	钳工
	四级（中级）
	铁道装备制造学院
	级智能工程机械运用技术2019级、2020级、铁道养路机械应用技术2019级、2020、机电一体化技术2017级（五年制）、2018级（五年制）和2019级（三年制）、2020级（三年制）、智能焊接技术2019级、2020级、城市轨道交通机电技术2019级、2020级

	4
	轨道交通信号工
	铁路信号工
	四级（中级）
	铁道运输学院
	铁道信号自动控制2019级、2020级，城市轨道交通通信信号技术2019级、2020级

	5
	铁路车站客运服务员
	铁路车站客运服务员
	四级（中级）
	铁道运输学院
	铁道交通运营管理2019级、2020级，铁路物流管理2019级，城市轨道交通运营管理2019级，高速铁路客运乘务2019级，铁道交通运营管理2020级。（包括中外合作办学相关专业）

	6
	电工
	电工
	四级（中级）
	铁道动力学院
	城市轨道交通供配电技术专业2019级、2020级，动车组检修技术专业20级
铁道车辆技术专业2019级、2020级，铁道供电技术专业2019级、2020级
铁道机车运用与维护专业2019级、2020级

	7
	铁路线桥工
	铁路线路工
	四级（中级）
	高铁工程学院
	2019级，铁道工程技术专业，高速铁路施工与维护，高速铁路综合维修。（包括中外合作办学相关专业）

	8
	桥隧工
	桥梁工
	四级（中级）
	道桥与建筑学院
	道路桥梁工程技术专业2017级（五年制）、2018级（五年制）、2019级、2020级

	9

	隧道工
	四级（中级）
	城轨工程学院
	地下与隧道工程技术专业（隧道施工、盾构施工）、城轨工程技术专业、市政工程技术专业，2019、2020级

二、报名流程
1.网上缴费
2021年10月20日8:00时至2021年10月24日24:00期间，学生按照以下流程进行缴费报名：
第一步：通过电脑端登录缴费平台http://pay.sxri.net/inerlogin.html
第二步：输入学号和密码登录（初始密码为123456）
第三步：点击"报名"选项
第四步：点击"职业技能等级认定考试报名费"选项
第五步：选择支付方式进行支付（微信或支付宝），页面提示缴费成功即缴费完成。
2.现场确认
各班以班级为单位，由班干部按照《职业等级认定报名数据模板》（附件）汇总报名缴费学生信息，并收集报名学生小二寸免冠彩色证件照电子版（JPG）一张，其大小为10-15kb，命名方式为考生姓名_(下划线)身份证号码，在指定时间将班级信息汇总表及学生个人照片交至指定地点。
高新校区现场确认报名时间及地点：2021年10月25日-26日8:00-12:00、14:00-18:00；高新校区GC413。
临渭校区现场确认报名时间及地点：2021年10月27日-28日8:00-12:00、14:00-18:00；临渭校区实训楼S214。
三、缴费标准
在校学生职业技能等级认定考核收费标准为每工种175元/生。
四、培训安排及准考证发放另行通知。
五、考核时间、地点及方式
1.考核时间地点：2021年11月20-21日（详细时间与地点以准考证为准）
2.考核方式：理论+实操
请相关二级学院做好职业技能等级认定工种考核宣传，动员学生积极报名考证，做好相关组织工作。

附件：职业技能等级认定报名信息汇总表
[image: 155478709844224926]

                                     职业技能鉴定站
二〇二一年十月十八日

抄送：各教学教学单位，存档。

附件
职业技能等级认定报名信息汇总表
	序号
	姓名
	职业名称
	工种名称
	手机号码
	学生班级

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

image1.png